AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRONICO N.º 06/2023

O SAAE de Catu, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade pregão, na forma eletronica, com critério de julgamento
menor preço por lote, nos termos da Lei nº 14.133/21, Lei complementar nº 123/06 e
alterações e as condições e exigências estabelecidas neste edital.

Objeto: FORNECIMENTO DE PRODUTOS QUIMICOS para atender as necessidades

do SAAE DE CATU – BA.

Jamille Carvalho Ramos de Souza
Pregoeira

SAAE Catu

ÓRGÃO INTERESSADO: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CATU

DATA E HORA DE INÍCIO
DAS PROPOSTAS:

07 de dezembro de 2023 às 14:00 horas

DATA E HORA LIMITE
PARA IMPUGNAÇÃO:

18 de dezembro de 2023 às 14:00 horas

DATA E HORA FINAL DAS
PROPOSTAS:

21 de dezembro de 2023 às 14:15 horas

DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS – SESSÃO

PÚBLICA:

21 de dezembro de 2023 às 14:30 horas

LOCAL: www.licitacoes-e.com.br      processo: 1031211

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO